de Brist', et serviciura Willelmi de Hereford de terra quara de me tenet

in sa^pe dicta feria, scilicet uuam libram Cumini per annum. Testiljus

Magistro Moise Nepote meo, Waltero Clerico, Willelmo Capcllano,

Roberto filio Osb[erni], Elia de Hinetuna, Roberto de Paris, Roberto
de Pened[ote ?], Waltero Hachat, Petro Camerario."

To this early charter, of the twelfth century, is appended

a fine oval gem seal, bearing a figure of Fortune holding a

Victory and branch. The legend is sigillvm adam de
hel'.

No. 175. A confirmation by William Earl of Gloucester

[a:D. 1147-1173] of the foregoing charter. The text is very

imperfect, but the intelligent reader will have no difficulty

in filling up some of the lacunas from the parallel passages

in the previous document.

[ ] "suis de Feria de Brist' et Omnibus Fidelibus suis' salutem.

Sciatis me [... ? confirraasse illud donum quod Adam de Heli] clericus

meus dedit Roberto filio Sweini de domo et terra Blakeman de

domo et terra Hugonis Morgan in eadem feria, et de domo et terra

lewini [lai'i] in ipsa [feria ] longa cum terra que est iuxta domum
Willelmi traine i quam et ipse Adam fecit fieri de suo consta[b

servi]tio Willelmi [deHere]ford de terra sua in feria du Bristo', scilicet

de una libra Cumini per annum Roberto filio Sweini tenenda ipsi

et beredibus suis ita libere et qiiiete sicut predictus Adam ilia tenerc

solebat [et sicut] Carta ipsius Adam quam Robertus babet ' testatur et

distinguit. Testibus. H. Comitissa Roberto filio meo. Rob. f. Ric. de

de Cardi et Sim' f're suo, Ham' de Valonis, Widone de Rocca,

Heru' clerico, Rog' de Sumeri, Reginaldo de [ ], Rob. f. Greg, ct

Drug' fr'e suo, Ric. f. Alani, Nic. clerico, Willelmo Dalmeri, Radulplio

de Constan "

To this charter is n})pcnded a fine large seal, bearing a

lion passant guardant beneath a tree of symmetrical design.

Of the legend only the letters siG is remain. On the

reverse an impression of the gemmed ring of the earl is pre-

served, oval, bearing a bust and an eagle. (See riate.)
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Grant by William Earl of Gloucester, to the Priory of

Farley, of freedom of the market of Bristol. British Museum,
Harley charter, 43, c. 16.

" Willelmus comes Gloucestria?, Dapifero suo, et hominlbus suis om-
nibus francis ct Anglis, et preposito cle Bristou, et ministris salutem.

Sciatis me concessisse pro salute mea, et meaj uxoris, et antecessorum
mcorum, tit Prior et monachi de ferlega emant sibi necessaria apud
Bristou, sine theloneo et orani consuetudine quam ulli inde dent. Testi-